RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA A (SUB JUDICE)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         Em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo 0764213-59.2024.8.18.000, e à
orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI!
00003.008585/2024-61, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado do Recurso interposto contra o Resultado
Preliminar da 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física (sub judice). O parecer emitido pela Banca Recursal
está disponível no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

96685 LIVIA KARINE BARBOSA DE MACEDO (SUB JUDICE) INDEFERIDO534 ***.481.873-**

terça-feira, 12 de novembro de 2024 Página 1 de 1